

# **PROFORT A/S**

Gunnar Clausens Vej 3  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2020**

**Peter Jessen Jürgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PROFORT A/S  
Gunnar Clausens Vej 3  
8260 Viby J

CVR-nr: 25927656  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Sankt Clemens Torv 2 - 6  
8000 Århus C

**Revisor** HKP REVISION  
Gunnar Clausens Vej 3  
8260 Viby J  
DK Danmark  
CVR-nr: 12354746  
P-enhed: 1000373701

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, produktion, markedsføring og salg af trådløs alarmudstyr. Produkterne bruges primært til objektsikring og findes i såvel stationære som mobile anlæg. Udvikling og salg af udstyret foregår i selskabet, mens test og produktion foregår hos underleverandører.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i året 2019, som er selskabets nittende år, er på 1.559.073 kr. og må anses som tilfredsstillende. I 2019 er der brugt 1.287.111 kr. på produktudvikling. Omkostningerne er afholdt over driften.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Der forventes et større salg i 2020, såvel i Danmark som i udlandet. Resultatet forventes som følge af det større salg forbedret.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.856.391</b>	<b>5.840.551</b>
Distributionsomkostninger .....		-1.784.129	-1.773.522
Administrationsomkostninger .....		-632.634	-550.604
Andre driftsomkostninger .....		-1.424.558	-1.452.613
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.015.071</b>	<b>2.063.812</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.800	-21.779
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.999.271</b>	<b>2.042.033</b>
Skat af årets resultat .....	1	-440.198	-451.550
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.559.073</b>	<b>1.590.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.000.000	1.600.000
Overført resultat .....		-440.927	-9.517
<b>I alt</b> .....		<b>1.559.073</b>	<b>1.590.483</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.169.000	1.225.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.169.000</b>	<b>1.225.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.134.309	982.256
Andre tilgodehavender .....		33.814	55.535
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.168.123</b>	<b>1.037.791</b>
Likvide beholdninger .....		2.045.990	2.162.769
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.383.113</b>	<b>4.425.560</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.383.113</b>	<b>4.425.560</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		225.065	665.992
Forslag til udbytte .....		2.000.000	1.600.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.225.065</b>	<b>3.265.992</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.179	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.179</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		499.951	573.592
Skyldig selskabsskat .....		234.198	263.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		314.720	322.426
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.048.869</b>	<b>1.159.568</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.158.048</b>	<b>1.159.568</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.383.113</b>	<b>4.425.560</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	440.198	451.550
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>440.198</b>	<b>451.550</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Danske selskaber hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen garanti-, kautions- eller leasingforpligtelser.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CVR.NR. 25482484, Pilbro Innovation ApS.

CVR.NR. 62498919, I.K.I. Invest A/S.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6